КГЭУ

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

 учреждение высшего образования

«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

ПРИКАЗ

_________        №________

Об организации и проведении внутривузовской олимпиады

 «Системы автоматического регулирования и управления»

В целях дальнейшего повышения качества подготовки

квалифицированных специалистов, повышения у обучающихся интереса к

учебной деятельности, создания необходимых условий для поддержки

одаренной молодежи п р и к а з ы в а ю:

1. Провести  15.05.2024 (аудитория  В-600б, время проведения  с 15:00

до 18:10) внутривузовскую олимпиаду «Системы автоматического

регулирования и управления» (далее - Олимпиада) для обучающихся 3

курсов очной формы обучения по направлению подготовки 13.03.02

«Электроэнергетика и электротехника».

2. Утвердить состав организационного комитета (далее – оргкомитет)

Олимпиады:

Председатель:          Павлов П.П. –  заведующий кафедрой ЭТКС

Член оргкомитета:  Аухадеев А.Э. – доцент кафедры ЭТКС

Секретарь:                Сафиуллин Б.И. – ассистент кафедры ЭТКС.

3. Утвердить состав жюри Олимпиады:

Председатель:          Бутаков В.М. – доцент кафедры ЭТКС

Члены жюри:            Хуснутдинов А.Н. – доцент кафедры ЭТКС;

                                    Киснеева Л.Н. – старший преподаватель кафедры ЭТКС

Секретарь:                  Кугергина Е.С. – лаборант кафедры ЭТКС.

4. Утвердить состав рабочей группы Олимпиады:

Председатель:           Литвиненко Р.С. – доцент кафедры ЭТКС

Член рабочей

группы:                       Хуснутдинов А.Н.- доцент кафедры ЭТКС

Документ создан в электронной форме. № 242 от 20.05.2024. Исполнитель: Павлов П.П.
Страница 1 из 3. Страница создана: 12.04.2024 13:57

Секретарь:                    Вахитов Х.Ф. – ассистент кафедры ЭТКС.

5. Утвердить состав апелляционной комиссии Олимпиады:

Председатель:             Хизбуллин Р.Н.– профессор кафедры ЭТКС

Член апелляционной

комиссии:                 Антипанова И.С.- старший    преподаватель  кафедры

ЭТКС

Секретарь:                    Филина О.А. – старший преподаватель кафедры ЭТКС.

 6.Рабочей группе разработать теоретические и практические

конкурсные задачи.

7.Оргкомитету Олимпиады:

проинформировать обучающихся о месте и дате проведения

Олимпиады, в том числе разместить информацию на странице Олимпиады

кафедры ЭТКС официального сайта КГЭУ;

представить конкурсные задачи на утверждение учебно-методическим

советом Института электроэнергетики и электроники;

обеспечить регистрацию участников Олимпиады;

провести награждение победителей и призеров Олимпиады.

8. Директору Оргдепартамента Гатиятову И.З. обеспечить размещение

информации о месте и дате проведения Олимпиады  на официальном сайте

КГЭУ.

9. Контроль за исполнением приказа возложить на директора ИЭЭ

Ахметову Р.В.

Первый проректор –

проректор по УР                                                                                А.В. Леонтьев

Копии приказа в электронном виде переданы: первому проректору – проректору по УР,

директору Оргдепартамента, УМУ, директору ИЭЭ, кафедре ЭТКС.

Документ создан в электронной форме. № 242 от 20.05.2024. Исполнитель: Павлов П.П.
Страница 2 из 3. Страница создана: 12.04.2024 13:57

Лист согласования к документу № 242 от 20.05.2024
Инициатор согласования: Павлов П.П. Заведующий кафедрой Электротехнические комплексы и системы
Согласование инициировано: 09.04.2024 11:04

Лист согласования Тип согласования: параллельное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Ахметова Р.В. Согласовано
12.04.2024 - 14:05

-

2 Аблясова А.Г. Перенаправлено
12.04.2024 - 14:44

-

Перенаправление(последовательное)

Корнеева Н.С. Согласовано
12.04.2024 - 16:34

-

2.1 Аблясова А.Г. Согласовано
15.04.2024 - 09:51

-

3 Гатиятов И.З. Перенаправлено
15.04.2024 - 15:13

-

Перенаправление(параллельное)

Данный документ был перенаправлен Вам в процессе согласования документа № согл-6664775-3 (Казанский
государственный энергетический университет).

Шагеев М.Ф. Согласовано
16.04.2024 - 11:43

-

Жолобова И.С. Согласовано
15.04.2024 - 15:21

-

3.1 Гатиятов И.З. Согласовано
16.04.2024 - 13:29

-

4 Леонтьев А.В. Подписано собственноручно
20.05.2024 - 12:13 (Жолобова И.С.)

-

Документ создан в электронной форме. № 242 от 20.05.2024. Исполнитель: Павлов П.П.
Страница 3 из 3. Страница создана: 20.05.2024 12:13